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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

 Charytatywny pełnospektaklowy koncert Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi
Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej w teatrze cieszyńskim Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4521,koncert-charytatywny-zpit-ziemi-cieszynskiej.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html


11 lutego 2012 roku w Brennej odbył się Zimowy Puchar Radia Zet.  Zobacz
footoreportaż>>>> 

 

Konkurs na najlepsze Beskidzkie Krepliki . Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4523,brenna-zimowy-puchar-radia-zet.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4524,konkurs-na-najlepsze-beskidzkie-krepliki.html


Hokej: HC Czarne Pantery - HC Torpedo Havirov 4:3  Zobacz
fotorepportaż>>>>

 

XIV Koncert Walentynkowy na rzecz Cieszyńskiego Hospicjum im. Łukasza
Ewangelisty ''Pola Nadziei'' zorganizowany prze II Liceum Ogólnokształcące
im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4525,hokej-hc-czarne-pantery--hc-torpedo-havirov-4-3.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4526,xiv-koncert-walentynkowy-na-rzecz-cieszynskiego-hospicjum-.html


 XV Mistrzostwa Polski Księży i Kleryków Zobacz fotoreportaż>>>>

 

 Zimowy Puchar Beskidzkiej 5 i Radia Zet Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4528,xv-mistrzostwa-polski-ksiezy-i-klerykow.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4527,zimowy-puchar-beskidzkiej-5-i-radia-zet.html


 Kajetan Kajetanowicz i Jarek Baran z LOTOS Dynamic Rally Team wciąż
pozostają niepokonani w Rajdzie Lotos Czytaj artykuł>>>

 

 Gaz ulatniający się z gazociągu przy ulicy św. Jana Sarkandra w Skoczowie
zaalarmował wieczorem (18 lutego 2012) pracowników urzędu. Straż
pożarna i pogotowie gazowe sprawdzało wieczorem stan instalacji w
budynku. Czytaj cały artykuł>>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,19092,kajto-i-baran-niepokonani!.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,19084,zagazowany-ratusz.html


"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementwnież dodać oświadczenie -
Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją
własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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